
Uchwała Nr XLVIII/420/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 kwietnia 1994 r.

w sprawie nadania Stadionowi 1000-lecia przy OSiR w Starogardzie Gdańskim nazwy 
„Stadion 1000-lecia im. Kazimierza Deyny”.

Na podstawie art.  18 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  terytorialnym 
(Dz.U.  Nr  16  poz.  95  z  1990  r.)  –  Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego  uchwala  co 
następuje:

§ 1

Nadaje  się  Stadionowi  1000-lecia  przy  OSiR  w  Starogardzie  Gdańskim  nową  nazwę 
„Stadion 1000-lecia im. Kazimierza Deyny”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

   Grażyna Hoppe


	Uchwała Nr XLVIII/420/94

